Российская Федерация

Постановление

Главы  Муниципального образования

Головинское сельское поселение

от 06.06.2011 года                                                                                                       №  22
п. Головино

О повышении с 1 июня 2011 года
размеров базовых окладов
(базовых должностных окладов)
профессиональных квалификационных групп
 общеотраслевых должностей руководителей,
специалистов и служащих базовых ставок
заработной платы профессиональных
квалификационных групп общеотраслевых
профессий рабочих в МО Головинское сельское поселение
       В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 04.05.2011г. №403 «О повышении с 1 июня 2011 года  размеров базовых окладов  (базовых должностных окладов)  профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей,  специалистов и служащих базовых ставок  заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих»

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Повысить с 1 июня 2011 года в 1,065 раза размеры базовых окладов
(базовых должностных окладов)  профессиональных квалификационных групп
 общеотраслевых должностей руководителей,  специалистов и служащих базовых ставок
заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых
профессий рабочих»
       2. Установить, что при повышении вышеуказанных окладов, ставок их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
      3. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных бюджетом муниципального образования Головинское сельское поселение на 2011 год.
     4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2011 года.
     5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Головинское сельское поселение                                                       И.В.Прокопенко